张家界航空职院
入伍学生盖学校公章申请表

	
         同学，性别      ，身份证号码：                       ；系我院                     学院                   专业         班级学生，因从            省               市参军入伍，请按程序给予办理相关手续。需盖学校公章的材料：
1.                                
    2.                                
    3.                                
    4.                                 
 年    月    日

	
班主任意见：





班主任：

联系电话：
年  月   日
	
二级学院意见：





负责人 ：                     
             
 （部门盖章）
年  月  日

	[bookmark: _GoBack]备注：本表交学校党政办盖公章时使用。




